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AÑO/ANY
	


ENTIDAD SOLICITANTE/ ENTITAT SOL.LICITANT
	


TÍTULO DEL PROYECTO/ TÍTOL DEL PROJECTE
	


	MODALIDAD PARA LA QUE SE SOLICITA FINANCIACIÓN/ MODALITAT PER A LA QUAL SE SOL·LICITA FINANÇAMENT:
	


	COSTE TOTAL DEL PROYECTO/

COST TOTAL DEL PROJECTE:


	SUBVENCIÓN TOTAL SOLICITADA:

SUBVENCIÓ TOTAL SOL·LICITADA:
(Máximo 80% del Proyecto)
	PORCENTAJE DE COFINANCIACIÓN DEL AYUNTAMIENTO PERCENTATGE DE COFINANÇAMENT DE L'AJUNTAMENT:

%

	DURACIÓN DE LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO/ DURADA DE L'EXECUCIÓ DEL PROJECTE  (Nº de meses/Nº de mesos) :

(Máximo 12 meses)
(Màxim 12 mesos)
	FECHA PREVISTA DE INICIO/ DATA PREVISTA D'INICI (dd/mm/aaaa) :

FECHA PREVISTA DE FINALIZACIÓN /DATA PREVISTA DE FINALITZACIÓ(dd/mm/aaaa) :                




	CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA ENTIDAD:

CÀRREC I SIGNATURA DE LA PERSONA RESPONSABLE DE L'ENTITAT:

                                                                                            En Valencia a           de        del       


	A
	IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD SOLICITANTE/ IDENTIFICACIÓ DE L'ENTITAT SOL·LICITANT

(o de la entidad representante de la agrupación en su caso/ o de l'entitat representant de l'agrupació si escau)

	SEDE SOCIAL EN LA CIUDAD DE VALENCIA/ SEU SOCIAL A LA CIUTAT DE VALÈNCIA
	SEDE CENTRAL (en caso de ser distinta a la anterior)/ SEU CENTRAL (en cas de ser diferent a l'anterior:

	DIRECCIÓN (calle / plaza y n.º)/ ADREÇA (calle / plaça i n.º):


	DIRECCIÓN (calle / plaza y n.º)/ ADREÇA (calle / plaça i n.º):

	LOCALIDAD/LOCALITAT:
	CÓDIGO POSTAL/ CODI POSTAL:


	LOCALIDAD/LOCALITAT:


	CÓDIGO POSTAL/ CODI POSTAL:



	TELÉFONO/ TELÈFON:


	FAX/FAX:


	TELÉFONO/ TELÈFON:


	FAX/FAX:



	PERSONA QUE ACTUARÁ COMO REPRESENTANTE ANTE EL AYTO. DE VALENCIA (nombre, apellidos y DNI)/PERSONA QUE ACTUARÀ COM A REPRESENTANT DAVANT L'AJ. DE VALÈNCIA (nom, cognoms i DNI):
	CORREO ELECTRÓNICO/ CORREU ELECTRÒNIC:

                                        @ 


	NATURALEZA JURÍDICA DE LA ENTIDAD/ NATURALESA JURÍDICA DE L'ENTITAT:

	Marcar con una cruz/ Marcar amb una creu:
Fundación/Fundació             
Asociación/Associació        
Patronato/Patronat                                         

Otra (especificar)/ Una altra (especificar)      
Declarada de utilidad pública/ Declarada d'utilitat pública                         SI   FORMCHECKBOX 
   NO   FORMCHECKBOX 
               
	NIF/NIF:       


	
	FECHA DE CONSTITUCIÓN/ DATA DE CONSTITUCIÓ: (dd/mm/aaaa):          

      

	
	FECHA DE APROBACIÓN / ÚLTIMA MODIFICACIÓN DE LOS ESTATUTOS/ DATA D'APROVACIÓ /ÚLTIMA MODIFICACIÓ DELS ESTATUTS: (dd/mm/aaaa):       

 

	
	FECHA DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE ONGD´S DE LA AECI/ DATA D'INSCRIPCIÓ EN EL REGISTRE DE ONGD´S DE L'AECI (dd/mm/aaaa):            



	MIEMBROS DE LA ENTIDAD SOLICITANTE/ MEMBRES DE L'ENTITAT SOL·LICITANT

	NÚMERO DE PERSONAS SOCIAS/ NOMBRE DE PERSONES SÒCIES
	PERSONAL EMPLEADO/ PERSONAL EMPRAT


	NÚMERO DE PERSONAL VOLUNTARIO/ NOMBRE DE PERSONAL VOLUNTARI



	PERSONAL DE LA ENTIDAD SOLICITANTE/ PERSONAL DE L'ENTITAT SOL·LICITANT

	
	Remunerado/ Remunerat
	Sin Remuneración/Sense remurerar
	TOTAL/TOTAL

	EN LA SEDE DE VALENCIA/ A LA SEU DE VALÈNCIA:
	
	
	

	TOTAL ENTIDAD/TOTAL ENTITAT
	
	
	


	RESTO DE LAS ENTIDADES DE LA AGRUPACIÓN ( En su caso)/ RESTA DE LES ENTITATS DE L'AGRUPACIÓ (Si escau)

	NOMBRE DE LA ENTIDAD

NOM DE L'ENTITAT
	DIRECCIÓN, TELÉFONO , FAX Y CORREO ELECTRÓNICO/ ADREÇA, TELÈFON , FAX I CORREU ELECTRÒNIC
	PERSONA RESPONSABLE/ PERSONA RESPONSABLE
	Nº DE PERSONAS  SOCIAS/ Nº DE PERSONES SÒCIES

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	EXPERIENCIA PREVIA DE LA ENTIDAD SOLICITANTE EN PROYECTOS DE SENSIBILIZACIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL DESARROLLO EN LOS ÚLTIMOS 2 AÑOS/ EXPERIÈNCIA PRÈVIA DE L'ENTITAT SOL·LICITANT EN PROJECTES DE SENSIBILITZACIÓ EN ELS ÚLTIMS 2 ANYS

	PROYECTO/PROJECTE


	AÑO/ANY
	PAÍS DE    EJECUCIÓN/ PAÍS D'EXECUCIÓ
	ORGANISMOS           COFINANCIADORES/ ORGANISMES COFINANCIADORS
	CUANTÍA SUBVENC.

( en euros)/ QUANTIA SUBVENC.
( en euros)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	B
	IDENTIFICACIÓN DEL PROYECTO/ IDENTIFICACIÓ DEL PROJECTE

	TÍTULO/TÍTOL


	POBLACIÓN DESTINATARIA DIRECTA/ POBLACIÓ DESTINATARIA DIRECTA:
Educación Infantil y Primaria      FORMCHECKBOX 
                                       ESO y Bachillerato    FORMCHECKBOX 

Educació Infantil i Primària                                              ESO i Batxillerat
Enseñanza Universitaria             FORMCHECKBOX 
                  Juventud o asociaciones juveniles   FORMCHECKBOX 

Enseyament Universitari                                  Joventut o associacions juvenils
Voluntariado                  FORMCHECKBOX 
              Profesionales de los medios de comunicación  FORMCHECKBOX 

Voluntariat                                     Professionals dels mitjans de comunicació
Otros profesionales         FORMCHECKBOX 

          Población general FORMCHECKBOX 

(Especifíquense.)                                 Població general
Altres professionals
Otros/Altres FORMCHECKBOX 

(Especifíquense)


	NÚMERO DESTINATARIOS PREVISTOS/ NOMBRE DESTINATARIS PREVISTOS:  

	POBLACIÓN DESTINATARIA INDIRECTA/ POBLACIÓ DESTINATARIA INDIRECTA:

Población infantil  FORMCHECKBOX 
                   Jóvenes  FORMCHECKBOX 
                            Personas adultas  FORMCHECKBOX 

Població infantil
                       Joves                                  Persones adultes
Profesionales  FORMCHECKBOX 
 (Especifíquense) 
Población general  FORMCHECKBOX 

Professionals     (Especifiquen-se)

               Població general
Voluntariado  FORMCHECKBOX 


                                  Otros (Especifíquense)  FORMCHECKBOX 

Voluntariat                                                             Uns altres (Especifiquen-se)
	NÚMERO DESTINATARIOS PREVISTOS/ NOMBRE DESTINATARIS PREVISTOS


	DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO/DESCRIPCIÓ DEL PROJECTE

	

	JUSTIFICACIÓN DE LA NECESIDAD O IDONEIDAD DEL PROYECTO/JUSTIFICACIÓ DE LA NECESITAT O IDONEITAT DEL PROJECTE

	


	MATRIZ DE PLANIFICACIÓN/ MATRIU DE PLANIFICACIÓ

	OBJETIVO GENERAL/ OBJECTIU GENERAL
	

	OBJETIVO ESPECÍFICO/ OBJECTIU ESPECÍFIC
	RESUMEN DESCRIPTIVO/ RESUM DESCRIPTIU
	INDICADORES OBJETIVAMENTE VERIFICABLES/INDICADORS OBJECTIVAMENT VERIFICABLES
	FUENTES DE VERIFICACIÓN/ FONTS DE VERIFICACIÓ

	O1
	
	
	

	RESULTADO/ RESULTAT (RE)
	INDICADORES OBJETIVAMENTE VERIFICABLES/ INDICADORS OBJECTIVAMENT VERIFICABLES (IOV)
	FUENTES DE VERIFICACIÓN/ FONTS DE VERIFICACIÓ (FV)

	RE.1
	IOV1.1
	FV 1.1.1


	
	
	FV 1.1.2


	
	
	FV 1.1.3


	
	IOV1.2

	FV 1.2.1


	
	
	FV 1.2.2


	
	
	FV 1.2.3


	
	IOV1.3
	FV 1.3.1


	
	
	FV 1.3.2


	
	
	FV 1.3.3


	RE.2
	IOV2.1


	FV 2.1.1


	
	
	FV 2.1.2


	
	
	FV 2.1.3


	
	IOV2.2


	FV 2.2.1


	
	
	FV 2.2.2


	
	
	FV 2.2.3


	
	IOV2.3


	FV 2.3.1


	
	
	FV 2.3.2


	
	
	FV 2.3.3


	RE.3
	IOV3.1


	FV 3.1.1


	
	
	FV 3.1.2


	
	
	FV 3.1.3

	
	IOV3.2


	FV 3.2.1


	
	
	FV 3.2.2


	
	
	FV 3.2.3


	
	IOV3.3
	FV 3.3.1


	
	
	FV 3.3.2


	
	
	FV 3.3.3



	RESULTADOS/ RESULTATS
	ACTIVIDADES/ ACTIVITATS (A)


	COSTE/ COST

	RE.1
	A1.1


	

	
	A1.2


	

	
	A1.3


	

	RE.2
	A2.1


	

	
	A2.2


	

	
	A2.3


	

	RE.3


	A3.1


	

	
	A3.2


	

	
	A3.3


	


	CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES/ CRONOGRAMA D'ACTIVITATS

	RESULTADO 1/ RESULTAT 1

	PERIODO DE EJECUCIÓN 2016/ PERÍODE D'EXECUCIÓ 2016
	PERIODO DE EJECUCIÓN 2017/PERÍODE D'EXECUCIÓ 2017


	  Actividades/ Activitats

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	    1.1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    1.2


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    1.3


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RESULTADO 2/ RESULTAT 2

	PERIODO DE EJECUCIÓN 2016/ PERÍODE D'EXECUCIÓ 2016
	PERIODO DE EJECUCIÓN 2017/ PERÍODE D'EXECUCIÓ 2017


	  Actividades/ Activitats

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	    2.1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    2.2


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    2.3


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RESULTADO 3/ RESULTAT 3

	PERIODO DE EJECUCIÓN 2016/ PERÍODE D'EXECUCIÓ 2016

	PERIODO DE EJECUCIÓN 2017/ PERÍODE D'EXECUCIÓ 2017


	  Actividades/ Activitats

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	    3.1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    3.2


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    3.3


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	ENFOQUE. Integración de diversos enfoques en el proyecto (en qué medida y cómo)

ENFOCAMENT. Integració de diversos enfocaments en el projecte (en quina mesura i com)

	


	METODOLOGÍA/ METODOLOGIA

	Descripción de la metodología prevista, incluidos tanto el personal como el material que se utilizará/ Descripció de la metodologia prevista, inclosos tant el personal com el material que s'utilitzarà.

· Organización/Organització
· Coordinación/Coordinació
· Participación/Participació
· Difusión o comunicación/Difusió o comunicació



	DIFUSIÓN (Publicidad y difusión del proyecto)/ DIFUSIÓ (Publicitat i difusió del projecte)

	Estrategia de difusión que se implementará y cómo se adecua a los objetivos y resultados del proyecto/Estratègia de difusió que s'implementarà i com es adecua als objectius i resultats del projecte.
Cobertura (medios utilizados) (Hay que detallar la utilización de redes sociales y otras tecnologías de la comunicación y la información, si procede)

Cobertura (mitjans utilitzats) (Cal detallar la utilització de xarxes socials i altres tecnologies de la comunicació i la informació, si escau)
Adecuación de la estrategia de difusión y publicidad a la población destinataria
Adequació de l'estratègia de difusió i publicitat a la població destinatària



	RECURSOS HUMANOS/ RECURSOS HUMANS

	PERSONAL REMUNERADO  (Indicar si se trata de personal fijo o temporal)/ PERSONAL REMUNERAT (Indicar si es tracta de personal fixe o temporal)

	PUESTOS DE TRABAJO/ LLOCS DE TREBALL
	ACTIVIDAD /ACTIVITAT
	TITULACIÓN/TITULACIÓ

	     
	      
	     

	     
	      
	     

	     
	      
	     

	     
	      
	     

	     
	      
	     

	     
	      
	     

	     
	      
	     

	     
	      
	     

	PERSONAL VOLUNTARIO/PERSONAL VOLUNTARI

	DESCRIPCIÓN /DESCRIPCIÓ
     


	C
	ESTUDIO DE VIABILIDAD Y SOSTENIBILIDAD DEL PROYECTO/ ESTUDI DE VIABILITAT I SOSTENIBILITAT DEL PROJECTE

	Explique cómo se dará continuidad a la acción una vez acabado el proyecto y cómo se implicará a la población destinataria/ Explique com es donarà continuïtat a l'acció una vegada acabat el projecte i com s'implicarà a la població destinatària.



	D
	EVALUACIÓN/AVALUACIÓ

	PROCESO DE EVALUACIÓN  QUE SE TIENE PREVISTO REALIZAR/ PROCÉS D'AVALUACIÓ QUE ES TÉ PREVIST REALITZAR

	Explique cómo se plantea hacer la evaluación final del proyecto y qué metodología se utilizará/
Explique com es planteja fer l'avaluació final del projecte i quina metodología s'utilitzarà
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